
 

 

Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района 

ПОС ТА НОВЛЕНИЕ  
 

«    12   »      08             2013 г.                                                             № 882 

 

Об утверждении базового 

(отраслевого) перечня 

муниципальных услуг (работ), 

оказываемых (выполняемых) 

районными муниципальными 

учреждениями в установленной 

сфере деятельности 

 

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с 

совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 

учреждений», Администрация Катав-Ивановского муниципального района   

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1. Утвердить базовый (отраслевой) перечень муниципальных услуг (работ), 

оказываемых (выполняемых) районными муниципальными учреждениями в 

установленной сфере деятельности, согласно приложению. 

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Катав-

Ивановского муниципального района от 23.12.2011г. № 1431, «Об утверждении 

перечня муниципальных услуг (работ) Катав-Ивановского муниципального района 

(в том числе городов и сел)».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района М.Б. Катунькину. 

 
    

 

 

 

Глава Катав-Ивановского  

муниципального района                                                                           Е.Ю. Киршин 

 

 

 

 

 


